

RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES

01/ 2024.

N° BOLETA	FECHA	CASA COMERCIAL	RUT	DETALLE	GASTOS	SALDO
		SALDO GIRO ANTERIOR				
		GIRO GLOBAL			969,990	969,990
1664	11.01.2024	COMIDA AL PASO DON BAJON	77.707.162-9	Colación func. A honorarios a los Sauces	4,000	965,990
1665	11.01.2024	COMIDA AL PASO DON BAJON	77.707.162-9	Colación func. A honorarios a los Sauces	4,000	961,990
20062286	08.01.2024	COMERCIAL SAN VICENTE	77.214.659-0	Colación func. A hono. Vegas Pichipehuen	4,000	957,990
1663	11.01.2024	COMIDA AL PASO DON BAJON	77.707.162-9	Colación func. A honorarios a los Sauces	4,000	953,990
61604	08.01.2024	MINIMARKET JUANITO		Colación func. A hono. Vegas Pichipehuen	4,000	949,990
564595	07.01.2024	LUCINA SAEZ FERREIRA		Colación func. A hono. Vegas Pichipehuen	4,000	945,990
7240	06.01.2024	RODRIGO ORELLANA PARRA		Colación func. A hono. Vegas Pichipehuen	4,000	941,990
7216	05.01.2024	RODRIGO ORELLANA PARRA		Colación func. A hono. Vegas Pichipehuen	4,000	937,990
789766	04.01.2024	ALEX FERNANDEZ RODRIGUEZ		Colación func. A hono. Vegas Pichipehuen	4,000	933,990
3581	02.01.2024	MINIMARKET BELEN		Colación func. A honorarios a los Sauces	4,000	929,990
1662	11.01.2024	COMIDA AL PASO DON BAJON	77.707.162-9	Colación func. A honorarios a los Sauces	4,000	925,990
116589	03.01.2024	MARISOL GUTIERREZ LEAL		Colación func. A honorarios a trarulemu	3,670	922,320
22635082	11.01.2024	CORREOS DE CHILE	60.503.000-9	Carta Certificada	1,770	920,550
13866	10.01.2024	JUAN INOSTROZA DOMINGUEZ		Anillado Ley de Transito	4,400	916,150
113244	11.01.2024	SERVITEC FERRETERIA IND.	76.422.479-5	Nylon para desbrozadora Cement. Munic.	10,000	906,150
89595545	19.01.2024	ENTEL PCS	96.806.980-2	Cuenta Telefono	10,990	895,160
46488428	25.01.2024	CHILEXPRESS S.A.	96.756.430-3	Caja dev. entradas Brotes de Chile 2024	13,695	881,465
2358	25.01.2024	JOSE SAAVEDRA SAN MARTIN		Fechero Of. Remuneraciones	3,300	878,165
557351	19.01.2024	ALEX FERNANDEZ RODRIGUEZ		Colacion Func. A hon. Vegas Blancas	4,000	874,165
1672	24.01.2024	COMIDA AL PASO DON BAJON	77.707.162-9	Colacion Func. A hon. Temuco	4,000	870,165
1673	24.01.2024	COMIDA AL PASO DON BAJON	77.707.162-9	Colacion Func. A hon. Temuco	4,000	866,165
7593	15.01.2024	RODRIGO ORELLANA PARRA		Colación func. A honorarios a los Sauces	4,000	862,165
0	29.01.2024	CORREOS DE CHILE	60.503.000-9	Correspondencia	1,500	860,665
44146	31.01.2024	FERRETERIA DUF	85.734.200-3	Arreglo escritorio OIRS	1,800	858,865
44134	30.01.2024	FERRETERIA DUF	85.734.200-3	Material para arreglos barrio industrial	2,500	856,365
13950	25.01.2024	JUAN INOSTROZA DOMINGUEZ		Anillados Ley de transito	3,800	852,565
103770	31.01.2024	ROLANDO GUZMAN ESCOBAR		Compra de espatula limpieza B. industrial	1,720	850,845
958606	15.01.2024	ALEX FERNANDEZ RODRIGUEZ		Colación func. A honorarios a los Sauces	4,000	846,845
1674	24.01.2024	COMIDA AL PASO DON BAJON	77.707.162-9	Colación func. A honorarios a Temuco	4,000	842,845

GASTOS \$
SALDO A LA FECHA \$

127,145 ✓
842,845

MONTO A REINTEGRAR \$ 842,845

ANGOL, 02 Febrero 2024. ✓



CLAUDIO ESPINOZA ORMEÑO



REVISADO
Dario Lopez
[Signature]

0.183
20:4
\$58
4-5
8-5